
 ФГМ – Архитектура и урбанизам 

Испитни рок СЕПТЕМБАР 1 шк.год. 2024/2025 

 

 

Механика 1 (A+Г) 

Енглески језик 1 и 2 (A+Г) 

Енглески специјални курс 1 и 2 

Екологија и грађена средина  

Историја архитектуре 1,2,3 

Очување архитектонског наслеђа 

 

Урбанизам 1 и 2 (А+Г) 

Градска инфраструктура 

Пејсажна архитектура 

Урбанист. и просторно планир. 

Историја српске архитектуре 

Прој. хотела и објеката за одмор                             

Ентеријер 

 

Бетонске конструкције 1 (A+Г) 

Одржива архитектура 

Енергетска ефикасност (А+Г) 

Грађевинска физика (А+Г) 

Архитект. kонструкције 2 (А+Г) 

Архитект. kонструкције 3 

Архитект. конструкције1 (А+Г) 

Нацртна геометрија (А+Г) 

 

Грађевински материјали 1 

Цртање 1 и 2 

Техн. презентац. арх.и урб. дела 

Вајарство 

Графички дизајн 

Макетарство 

Дизајн у архитектури  

Савремена архитектура  

 

Организација грађења (А+Г) 

Стручна пракса 1 и 2 

Управ. пројект. и грађењем (А+Г) 

Пројектов.друштвених зграда 1и2 

Увод у архитект. пројектовање 

Историја урбанизма 

 

Завршни радови и инстал. (А+Г) 

Отпорност материјала (А+Г) 

Принципи универзалног дизајна 

Архитектонска критика 

Колективно становање 

Основи архитект. композиције 

 

Челичне и дрвене констр. (А+Г) 

 

Проф. Д. Голубовић Матић 

Предавач Биљана Спалевић 

Предавач Биљана Спалевић 

Проф. Д. Голубовић Матић 

Проф. Л. Вујичић 

Проф. Л. Вујичић  

 

Проф.М.ИскјердоТодоровић/АссЗ.Игњатовић 

Проф.М.ИскјердоТодоровић/АссЗ.Игњатовић 

Проф.М.ИскјердоТодоровић/АссЗ.Игњатовић 

Проф.М.ИскјердоТодоровић/АссЗ.Игњатовић 

Проф Г. Љубенов 

Проф Г. Љубенов / Асс. Д. Миловановић 

Проф Г. Љубенов / Асс. Д. Миловановић 

 

Доц. С. Котур  

Проф. Т. Косић 

Проф. Т. Косић 

Проф. Т. Косић/ Асс. И.Стошић 

Проф. Т. Косић/ Асс. И.Стошић 

Проф. Т. Косић/ Асс. И.Стошић 

Проф. Д. Васиљевић Томић/ Асс.И.Стошић 
Проф. Т. Косић / Асс И. Стошић   

 

Проф. К. Голић /Асс. С. Копривица  

Проф. И. Паровић 

Проф. И. Паровић  

Проф. И. Паровић 

Проф. И. Паровић 

Проф. В. Стевановић 

Проф. В. Стевановић 

Проф. В. Стевановић 

 

Проф. Д. Бељаковић 

Проф. Д. Бељаковић 

Проф. З. Цекић 

Доц. Ј. Митровић 

Доц. Ј. Митровић  

Доц. Ј. Митровић 

 

Доц. Л. Миливојевић 

Проф. А. Милајић 

Доц. Б. Кончаревић 

Доц. Б. Кончаревић 

Доц. Б. Кончаревић 

Доц. Б. Кончаревић 

 

Проф С.Копривица/Асс Г.Станисављевић 

 

25.08.2025. 

25.08.2025. 

25.08.2025 

25.08.2025. 

25.08.2025. 

25.08.2025. 

 

26.08.2025 

26.08.2025. 

26.08.2025. 

26.08.2025. 

26.08.2025. 

26.08.2025. 

26.08.2025. 

 

27.08.2025. 

27.08.2025. 

27.08.2025. 

27.08.2025. 

27.08.2025.  

27.08.2025. 

27.08.2025. 

27.08.2025. 

 

28.08.2025 

28.08.2025 

28.08.2025. 

28.08.2025. 

28.08.2025. 

28.08.2025. 

28.08.2025. 

28.08.2025. 

 

29.08.2025. 

29.08.2025. 

29.08.2025. 

29.08.2025. 

29.08.2025. 

29.08.2025. 

 

01.09.2025. 

01.09.2025. 

01.09.2025. 

01.09.2025. 

01.09.2025. 

01.09.2025. 

 

02.09.2025. 

 
10ч 

10ч 

12ч 

12ч 

12ч 

14ч 

 

12ч 

10ч 

14ч 

10ч 

14ч 

12ч 

10ч 

 

10ч 

14ч 

14ч 

14ч 

12ч 

12ч 

14ч 

12ч 

 

10ч 

10ч 

12ч 

10ч 

12ч 

12ч 

12ч 

14ч 

 

10ч 

12ч 

12ч 

12ч 

14ч 

16ч 

 

16ч 

10ч 

12ч 

12ч 

14ч 

14ч 

 

10ч 

 

9.спрат1 

амфитеатар 

амфитеатар 

4.спрат1 

9.спрат1 

9.спрат1 

 

4.спрат1 

4.спрат1 

4.спрат1 

4.спрат1 

9.спрат1 

9.спрат1 

9.спрат1 

 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

 

9.спрат1 

5.спрат1,2,3 

4.спрат1 

5.спрат1,2,3 

4.спрат1 

9.спрат1 

9. спрат1 

9.спрат1 

 

4.спрат1 

4.спрат1 

9.спрат1 

2.спрат1 

9.спрат 

9.спрат 

 

2.спрат1 

3.спрат1 

9.спрат1 

9.спрат1 

9.спрат1 

9.спрат1 

 

9.спрат 



 
 
 

 

Механика тла и фундирање (А+Г) 

Историја уметности       

Увод у примену рачунара 

Инжењерска графика 1 и 2 

 

Једнопородично становање 

Пројек.трговач. и бизнис зграда 

Математика 1 (А+Г) 

Закон. регулат. у грађевинарству 

Геодезија (А+Г) 

 

Проф.С.Копривица/Асс.Г.Станисављевић 

Проф. В. Стевановић / Асс. А. Милошевић 

Доц. Б. Кончаревић / Асс. Б. Лазић 

Доц. Б. Кончаревић / Асс. Б. Лазић 

 

Проф. Д. Васиљевић Томић  

Проф. Д. Васиљевић Томић   

Доц. З. Миловановић Јекнић 

Проф. Б. Драшковић 

Проф. А. Илић  

 

02.09.2025. 

02.09.2025. 

02.09.2025. 

02.09.2025. 

 

03.09.2025. 

03.09.2025. 

03.09.2025. 

03.09.2025. 

03.09.2025 

 

9.спрат 

9.спрат 

РЦ 4.спрат 

РЦ 4.спрат 

 

4.спрат1 

4.спрат1 

9.спрат 

2.спрат1 

9.спрат 

 

12ч 

14ч 

10ч 

12ч 

 

10ч 

12ч 

10ч 

14ч 

14ч 

 



 

ФГМ – Архитектура и урбанизам 

Испитни рок СЕПТЕМБАР 2  шк.год. 2024/2025  

 

Механика 1 (A+Г) 

Екологија и грађена средина  

Историја архитектуре 1,2,3 

Очување архитектонског наслеђа 

Историја уметности       

 

Урбанизам 1 и 2 (А+Г) 

Градска инфраструктура 

Пејсажна архитектура 

Урбанист. и просторно планир. 

Историја српске архитектуре 

Прој. хотела и објеката за одмор                             

Ентеријер 

 

Бетонске конструкције 1 (A+Г) 

Макетарство 

Дизајн у архитектури  

Савремена архитектура  

Увод у примену рачунара 

Инжењерска графика 1 и 2 

 

Енглески језик 1 и 2 (A+Г) 

Енглески специјални курс 1 и 2 

Механика тла и фундирање(А+Г) 

Челичне и дрвене констр. (А+Г) 

Пројектов.друштвених зграда 1и2 

Увод у архитект. пројектовање 

Историја урбанизма 

 

Организација грађења (А+Г) 

Стручна пракса 1 и 2 

Управ. пројект. и грађењем (А+Г) 

Цртање 1 и 2 

Техн. презентац. арх.и урб. дела 

Вајарство 

Графички дизајн 

 

Грађевински материјали 1 

Принципи универзалног дизајна 

Архитектонска критика 

Колективно становање 

Основи архитект. композиције 

Закон. регулат. у грађевинарству 

 

Завршни радови и инстал. (А+Г) 

Отпорност материјала (А+Г) 

Одржива архитектура 

Енергетска ефикасност (А+Г) 

 

Проф. Д. Голубовић Матић 

Проф. Д. Голубовић Матић 

Проф. Л. Вујичић 

Проф. Л. Вујичић  

Проф. В. Стевановић / Асс. А. Милошевић 

 

Проф.М.ИскјердоТодоровић/АссЗ.Игњатовић 

Проф.М.ИскјердоТодоровић/АссЗ.Игњатовић 

Проф.М.ИскјердоТодоровић/АссЗ.Игњатовић 

Проф.М.ИскјердоТодоровић/АссЗ.Игњатовић 

Проф Г. Љубенов 

Проф Г. Љубенов / Асс. Д. Миловановић 

Проф Г. Љубенов / Асс. Д. Миловановић 

 

Доц. С. Котур  

Проф. В. Стевановић 

Проф. В. Стевановић 

Проф. В. Стевановић 

Доц. Б. Кончаревић / Асс. Б. Лазић 

Доц. Б. Кончаревић / Асс. Б. Лазић 

 

Предавач Биљана Спалевић 

Предавач Биљана Спалевић 

Проф С.Копривица/Асс Г.Станисављевић 

Проф.С.Копривица/Асс.Г.Станисављевић 

Доц. Ј. Митровић 

Доц. Ј. Митровић  

Доц. Ј. Митровић 

 

Проф. Д. Бељаковић 

Проф. Д. Бељаковић 

Проф. З. Цекић 

Проф. И. Паровић 

Проф. И. Паровић  

Проф. И. Паровић 

Проф. И. Паровић 

 

Проф. К. Голић /Асс. С. Копривица  

Доц. Б. Кончаревић 

Доц. Б. Кончаревић 

Доц. Б. Кончаревић 

Доц. Б. Кончаревић 

Проф. Б. Драшковић 

 

Доц. Л. Миливојевић 

Проф. А. Милајић 

Проф. Т. Косић 

Проф. Т. Косић 

 

08.09.2025. 

08.09.2025. 

08.09.2025 

08.09.2025. 

08.09.2025. 

 

09.09.2025 

09.09.2025. 

09.09.2025. 

09.09.2025. 

09.09.2025. 

09.09.2025. 

09.09.2025. 

 

10.09.2025. 

10.09.2025. 

10.09.2025. 

10.092025. 

10.09.2025.  

10.09.2025. 

 

11.09.2025 

11.09.2025 

11.09.2025. 

11.09.2025. 

11.09.2025. 

11.09.2025. 

11.09.2025. 

 

12.09.2025. 

12.09.2025. 

12.09.2025. 

12.09.2025. 

12.09.2025. 

12.09.2025. 

12.09.2025. 

 

15.09.2025. 

15.09.2025. 

15.09.2025. 

15.09.2025. 

15.09.2025. 

15.09.2025. 

 

16.09.2025. 

16.09.2025. 

16.09.2025. 

16.09.2025. 

 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

 

4.спрат 

4.спрат 

4.спрат 

4.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

РЦ4.спрат1 

РЦ4.спрат1 

 

амфитеатар 

амфитеатар 

9.спрат 

9.спрат 

2.спрат1 

9.спрат 

9.спрат 

 

4.спрат1 

4.спрат1 

9.спрат1 

5.спрат1,2,3 

4.спрат 

5.спрат1,2,3 

4.спрат1 

 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

2.спрат1 

 

2.спрат1 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

 
10ч 

10ч 

12ч 

14ч 

16ч 

 

12ч 

10ч 

14ч 

10ч 

14ч 

12ч 

10ч 

 

10ч 

12ч 

14ч 

16ч 

10ч 

12ч 

 

14ч 

16ч 

12ч 

10ч 

12ч 

14ч 

16ч 

 

10ч 

12ч 

12ч 

10ч 

14ч 

16ч 

14ч 

 

10ч 

12ч 

12ч 

14ч 

14ч 

14ч 

 

16ч 

10ч 

14ч 

14ч 



 
    

 

Грађевинска физика (А+Г) 

Архитект. kонструкције 2 (А+Г) 

Архитект. kонструкције 3 

Архитект. конструкције1 (А+Г) 

Нацртна геометрија (А+Г) 

 

Једнопородично становање 

Пројек.трговач. и бизнис зграда 

Математика 1 (А+Г) 

Геодезија (А+Г) 

 

Проф. Т. Косић/ Асс. И.Стошић 

Проф. Т. Косић/ Асс. И.Стошић 

Проф. Т. Косић/ Асс. И.Стошић 

Проф. Д. Васиљевић Томић/ Асс.И.Стошић 
Проф. Т. Косић / Асс И. Стошић   

 

Проф. Д. Васиљевић Томић  

Проф. Д. Васиљевић Томић  

Доц. З. Миловановић Јекнић 

Проф. А. Илић  

 

16.09.2025. 

16.09.2025. 

16.09.2025. 

16.09.2025. 

16.09.2025. 

 

17.09.2025. 

17.09.2025. 

17.09.2025 

17.09.2025. 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

9.спрат 

 

9. спрат1 

9.спрат1 

9.спрат 

9.спрат 

 

14ч 

12ч 

12ч 

12ч 

12ч 

 

12ч 

12ч 

10ч 

14ч 

 


